
                   

 

 
 

Associazione dei Comuni Toscani - Viale Giovine Italia 17, 50122 Firenze 

Tel +39 055 2477490 - posta@ancitoscana.it - pec@ancitoscana.com - www.ancitoscana.it - C.F. 84033260484 - P.I. 01710310978 

 

Decreto del Direttore N. 493 del 10 marzo 2022 
 
Oggetto: Esito istruttoria pubblica per l’individuazione di enti del terzo settore come partner per la 
coprogettazione di un percorso innovativo e sperimentale finalizzato alla realizzazione di interventi di 
prevenzione sui rischi correlati al gioco d’azzardo nella fascia d’età 15-74 anni e azioni di comunità 
collegate al rafforzamento delle reti dei servizi sul territorio del comune di Prato della zona/SdS area 
pratese. 

IL DIRETTORE 
 

Visto il Decreto del Direttore n. 86 del 18 gennaio 2022 con il quale si approvava, provvedendo poi alla 
relativa pubblicazione, l’Avviso di istruttoria pubblica finalizzato all’individuazione di Enti del Terzo Settore 
come partner per la coprogettazione di un percorso innovativo e sperimentale finalizzato alla 
realizzazione di interventi di prevenzione sui rischi correlati al gioco d’azzardo nella fascia d’età 15-74 anni 
e azioni di comunità collegate al rafforzamento delle reti dei servizi sul territorio del comune di Prato della 
zona/SdS area pratese; 
 
visto il Decreto del Direttore n. 392 del 28 febbraio 2022 con il quale si procedeva alla nomina del 
presidente e componenti della Commissione tecnica per valutazione delle proposte progettuali pervenute 
a seguito dell’istruttoria pubblica di cui in oggetto; 
 
Premesso che in data 2 marzo 2022 si  è tenuta la seduta della Commissione tecnica per la valutazione della 
proposta progettuale; 
 

DECRETA 
 
– di prendere atto ed approvare il verbale, che si rende parte integrante e sostanziale del presente decreto 
come allegato 1, redatto dalla commissione di valutazione delle manifestazioni di interesse per la 
coprogettazione di un percorso innovativo e sperimentale finalizzato alla realizzazione di interventi di 
prevenzione sui rischi correlati al gioco d’azzardo nella fascia d’età 15-74 anni e azioni di comunità 
collegate al rafforzamento delle reti dei servizi sul territorio del comune di Prato della zona/SdS area 
pratese; 
 
– di prendere atto dell’ammissione di C.A.T. SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE” P.IVA 03607960485, in 
qualità di ente mandatario – Capofila - del costituendo RTI , con: 

- Pane e Rose - società cooperativa sociale onlus - CF e P.IVA 01776930974; 
- Gruppo Incontro - società cooperativa sociale - C.F.: 01576110470  

alla successiva fase di co-progettazione che avrà avvio il 17 marzo 2022, dando a tal scopo mandato agli 
uffici di comunicare via Pec l’appuntamento. 
 
 
 
Il Direttore Generale 
Simone Gheri 
(firmato digitalmente) 
 


		2022-03-10T14:35:54+0100
	Simone Gheri




